
Zarządzenie nr 50/26 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 3 lutego 2026 r. zmieniające 

zarządzenie nr 637/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 7 listopada 2023 r. w 

sprawie zasad obiegu dokumentów oraz wprowadzenia wspomagającego systemu 

elektronicznego obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Nowa Ruda 
 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2025 r., poz. 1153 ze zm.) oraz art. 63 § 1 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. 

U. z 2025 r., poz. 1691) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 637/23 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 7 listopada 2023 r. w sprawie 

zasad obiegu dokumentów oraz wprowadzenia wspomagającego systemu elektronicznego 

obiegu dokumentów w Urzędzie Gminy Nowa Ruda wprowadza się następujące zmiany: 

I. W § 12 ust. 1 dopisuje się pkt 3a): Od 1 stycznia 2026 r. do 30 września 2029 r. 

równoważne w skutkach prawnych z doręczeniem przy wykorzystaniu publicznej 

usługi rejestrowanego doręczenia elektronicznego jest jedynie przesłanie 

korespondencji nadanej przez podmiot publiczny posiadający ESP w e-PUAP na 

adres elektronicznej skrzynki podawczej urzędu.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Na oryginale podpisała: z up. Wójta Anna Zawiślak – Zastępca Wójta Gminy Nowa Ruda 

 


